Załącznik nr 2
do uchwały Nr LIII/ 290/10 

Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 17 marca 2010 r.  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2010 r. 
WYDATKI – ZADANIA WŁASNE

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	852
	
	Pomoc społeczna
	648.459
	97.269

	
	85202
	Domy pomocy społecznej
	648.459
	97.269

	
	
	Wydatki majątkowe,

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków UE
	648.459
648.459
	97.269
97.269



	OGÓŁEM
	648.459
	97.269


